

## अबान्स एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

(पूर्वी मातृ-स्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड)

सीआयएन: एल३४१२०एएचए१९८५सीएलसी०३५२४३

नों. कार्यालय: ३६/३७/३८ए, ३ रा मजला, २२७, नरिपन भवन, बँकवे रेलवेस्टेशन, नरिपन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२९.

ट. क्र.: ०२२-६१७९००००, ई-मेल: compliance@abansenterprises.com, वेब: www.abansenterprises.com

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता  
लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रु. ईपीएस वगळून लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१८ (लेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७ (लेखापरिक्षित)	संपलेले वर्ष	
			३१.०३.२०१८ रोजी (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,०२९.३५	३,५४४.७१	६,९६५.४८	६,२५०.६२
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादप्रमाणे आणि किंवा अनन्यसाधारण बाबींमुळे)	५.६९	०.२०	२३.६६	१४.३०
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादप्रमाणे आणि किंवा अनन्यसाधारण बाबींमुळे)	५.६९	०.२०	२३.६६	१४.३०
कर पयचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादप्रमाणे आणि किंवा अनन्यसाधारण बाबींमुळे)	४.७७	१.२६	१७.४०	१९.००
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (ज्यात कालावधीकरिता (कर पयचात) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पयचात)	४.७७	१.२६	१७.४०	१९.००
समभाग भांडवल	१३९४.९७	१३९४.९७	१३९४.९७	१३९४.९७
राखीव (सागीस वर्षाच्या तळवेबंदात नमूद केव्हाप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राष्ट्रीय वगळून)			८४.९८	६७.५७
प्रति शेअर प्रामा (प्रत्येकी रु. १०/-) (पाचलनाकांठित) अवशिष्टीकृत (अखंडित व खंडित)				
ए. मूलभूत	०.०३	०.०१	०.१२	०.०८
बी. सौमिकृत	०.०३	०.०१	०.१२	०.०८

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियमावली ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या कालावधीसाठी तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा उतारा वर देण्यात आला आहे. संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट म्हणजेच अनुक्रमे बीएसई लिमिटेड व एक्सएसआय लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.mseil.in](http://www.mseil.in) त्याप्रमाणे कंपनीची वेबसाईट [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com) येथे उपलब्ध आहे.
- वर्षात निष्कर्ष हे २१ मे, २०१८ रोजी झालेल्या वर्षाच्या सभेत कंपनीच्या लेखापरिक्षण समितीने पुनर्वितीकीत केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले.
- वर्षात निष्कर्ष हे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ सहसंबंधित त्वाअंतर्गत जारी संबंधित नियम आणि भ्रष्टाचारने सर्वसाधारणपणे स्वीकारलेल्या लेखातत्त्वसुसंगत तयार करण्यात आले आहेत. त्यानुसार सागीस कालावधीची आवश्यकता ही आवश्यक तेथे पुनर्वितीकीत/पुनर्वितीकीत/पुनर्वितीकीत करण्यात आली आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार  
अबान्स एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता  
(पूर्वी मातृ-स्मृती ट्रेडर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)  
सही/-

अधिकृत बंसल  
उपवस्थापकीय संचालक  
सीआयएन: ०१४६५७३०

दिनांक: २३/०५/२०१८

स्थळ: मुंबई

## ABANS ENTERPRISES LIMITED

(Formerly known as Matru-Smriti Traders Limited)

CIN: L74120MH1985PLC035243

Regd. Office: 36/37/38A, 3rd Floor, 227, Nairman Bhavan, Backbay Reclamation, Nairman Point, Mumbai - 400021.

Tel No.: 022 61790000. Email: [compliance@abansenterprises.com](mailto:compliance@abansenterprises.com). Web: [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com)

### Extract of Statement of Audited Financial Results for quarter and year ended March 31, 2018

(Rs. in lacs except EPS)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2018 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2017 (Audited)	Year Ended	
			31.03.2018 (Audited)	31.03.2017 (Audited)
Total income from operations (net)	3,029.35	3,544.71	6,965.48	6,250.62
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	5.69	0.20	23.66	14.30
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	5.69	0.20	23.66	14.30
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	4.77	1.26	17.40	11.00
Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	4.77	1.26	17.40	11.00
Equity Share Capital	1394.97	1394.97	1394.97	1394.97
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)			84.98	67.57
Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations) (not annualised)				
Basic :	0.03	0.01	0.12	0.08
Diluted:	0.03	0.01	0.12	0.08

**Notes:**

1. The above is an extract of the detailed format of quarterly & yearly financial results for the period filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full detailed quarter & year ended financial results are available on the stock exchanges website i.e. BSE Limited and MSEI Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.msei.in](http://www.msei.in) respectively and also on company's website [www.abansenterprises.com](http://www.abansenterprises.com).
2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on 21st May, 2018.
3. The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Accordingly, previous period's figures have been reclassified/regrouped/restated, wherever necessary.

**By Order of the Board  
For ABans Enterprises Limited  
(Formerly Known as Matru-Smriti Traders Limited)**

Sd/-  
**Abhishek Bansal**  
Managing Director  
DIN: 01445730

Date: 23/05/2018

Place: Mumbai